
Secreto 07 “De Laet & Van Haver
zuurdesemtoast

Drie oester creuses 
Passievrucht-Lavas

Kroketjes Bacalau
Aioli

Fish Fingers
gremolata-Kafir

Uiientaartje.                                  (per stuk)
Parmezaan-Madeira 

Tartaar gepekelde zalm
Yoghurt-mierikswortel

Bites

26

17

18

16

6

14

Nagerechten
Dame blanche minute
Bourbon vanille

Chocolade taartje
zachte karamel

Crème brûlée
Bourbon vanille

Coupe colonel
Grey Goose Wodka

Tarte Tatin
Cottage Cheese ice cream

Sabayon
Grand Marnier - vanilleroomijs

Kaasbordje Schockaert

14

14

14

16

13

15

16

Hoofdgerechten

Zeetong meunière
tartaarsaus-slaatje

Catch of the day

Civet everzwijn
Zilveruitjes-Guanciale

Hertenkalf
knolselder-witloof

Kalfszwezerik
kreeft-boleet

Orzo risotto 
Tomaat-feta

dagprijs

dagprijs

28

42

46

29

Voorgerechten

Roodpoot Patrijs
peer-walnoot-honing

Ceviche Zeebaars
bloedsinaas-soya

Langoestinen
gegrild-algenboter

Sint Jacobsvruchten
Herfsttruffel-andoorn

Gamba’s
Risotto-boleet-citroengras

Geroosterde Butternut
Yoghurt-koriander

26

25

32

32

28

22

Klassiekers 

Voorgerechten

Zes oesters creuses “Kees Sinke”

Carpaccio Holstein Harry’s Bar

Kroketjes grijze garnaal

Kroket Fontina kaas

Hoofdgerechten
 
Ribeye Angus Beef *

Filet pur Charolais *

Côte a l’os  *                       (per persoon)                                          

Steak tartaar - vers gemalen

Vol-au-vent

Vol-au-vent met zwezerik

Kabeljauw Dugléré

*Sauzen: béarnaise  –groene peper –
zwarte peper – choron-  
Roquefort-paddenstoel – kruidenboter

32

24

29

28

42

44

 46
.

28

29

38

38

Menu

“Indien u vragen hebt rond allergenen, kan u
deze stellen.

De samenstelling van onze gerechten kan
wijzigen.”


